
DODATEK č.l
KE SMLOUVĚ O NÁJMU

souboru movitého a nemovitého majetku dle zák. č. 289/1995 Sb. o lesích a § 663 na násl. občanského zákoníku

I.
Město Trutnov 
Slovanské náměstí 165, Trutnov 
IČ 278360
Zastoupené Mgr. Ivanem Adamcem, starostou
jako majitel nemovitosti, na straně jedné (dále jen pronajímatel)

a

Lesy a parky Trutnov s.r.o., se sídlem Úpická 469,541 01 Trutnov 
IČ 259 68 700, DIČ CZ25968700
zastoupená Ing. Jaroslavem Semerákem -  jednatelem společnosti 
na straně druhé (dále jen nájemce)

uzavřeli dnešního dne tento dodatek k nájemní smlouvě ze dne 27. 9.2002, evid. č. 922/02/M (dále jen smlouva):

II.
V článku 1, odstavci Objekty se vypouští:
Hájenka -  Volanov čp. 63, Trutnov (v k.ú. Volanov na st.p. 137, včetně příslušenství -  kotel)
Hájenka -  Zlatá Olešnice čp. 1 (v k.ú. Zlatá Olešnice na st.p. 1, včetně příslušenství -  kotel)
Stáje -  Zlatá Olešnice (v k.ú. Zlatá Olešnice na st.p. 194)

Předmětem nájmu zůstává:
Hájenka- Úpická čp. 513, Trutnov (v k.ú. Trutnov na st.p. 1887)
Srub -  Hájenka (v k.ú. Hajnice)

V článku 1, odstavci Pozemky se vypouští:
p.p. 67/3 v k.ú. Volanov (pozemek u hájenky Volanov 63 o výměře 98 nr) 
p.p. 67/4 v k.ú. Volanov (pozemek u hájenky Volanov o výměře 261 nr)
část p.p. 1188 v k.ú. Zlatá Olešnice (pozemek u hájenky Zlatá Olešnice 1 o výměře 1842 m2 -  nově p.p. 1188/2

dle geom. plánu č. 149-006/2005 ze dne 10.2.2005)

Předmětem náimu zůstává:
část p.p. 1188 v k.ú. Zlatá Olešnice (pozemek p.p. 1188/1 u hájenky Zlatá Olešnice 1 o výměře 4485 m2

dle geom. plánu č. 149-006/2005 ze dne 10.2.2005) 
p.p. 35 v k.ú. Hajnice (pozemek u srubu Hajnice o výměře 2 305 m2)

V přílohách článku 1, odstavec Lesní pozemky s porosty (lesy) a lesní komunikace:
v příloze -  část č. 18 -  k.ú. Trutnov: p.p. č. 1666 se původní výměra 18 977 m2 mění na výměru 18 964 m2 
v příloze -  část č. 21 -  k.ú. Zlatá Olešnice: p.p. 1190/1 o výměře 36 377 m2 se vypouští.

Článek 3, bod 2. se mění:
Nájemné dohodou se mění z původního nájemného 2 151 960,- Kč/rok na nové nájemné dohodou 2 141 940, 
Kč/rok.

Článek 3, bod 3. se mění:
Nájemné se mění z původní výše 179 330,- Kč/měsíc na nové nájemné ve výši 178 495,- Kč/měsíc.
Ostatní ustanovení nájemní smlouvy č. 922/02/M zůstávají nezměněny.

III.

Tento dodatek č. 1 je účinný dnem 1.12.2005.
Změny nájemní smlouvy byly schváleny radou města dne 19.12.2005 pod č.j. 2005-1606/23 a č.j. 2005-1621/23

V Trutnově dne . .1? . ' . . ! . . .......

Město Trutnov 
pronajímatel

Lesy a párky Trutnov s.r.o. 
nájemce


